[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ОБОЯНИ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.12.2019 г.

       №904

              Обоянь
"О прекращении на территории муниципального образования "город Обоянь" Обоянского района Курской области эксплуатации в целях горячего водоснабжения открытых систем теплоснабжения (горячего водоснабжения)"
В соответствии с пунктом 9 статьи 29 Федерального Закона от 27.07.2010 №190-ФЗ "О теплоснабжении", Администрация города Обояни
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Запретить использование централизованных открытых систем теплоснабжения (горячего водоснабжения) для нужд горячего водоснабжения, осуществляемого путем отбора теплоносителя на нужды горячего водоснабжения с 01 января 2022 года.
2. Организациям всех форм собственности и физическим лицам в срок до 31 декабря 2021 года обеспечить проведение мероприятий по подготовке к эксплуатации систем горячего водоснабжения, исключающих отбор теплоносителя из централизованной системы теплоснабжения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации города Обояни по строительству и ЖКХ Катыкина П.А.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава города Обояни

                         А.А. Локтионов